



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/03/2016 a 31/03/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000033

Data: 28/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 8473 - NOTA FISCAL - SEI 2028-96.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000202 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000671 - PROTETOR PARA MOUSE C/ APOIO P/ PUNHO - MOUSE PAD	17300166	UN	115610117	600	R\$ 22,50	R\$ 13.500,00
Total do Documento:						R\$ 13.500,00

Entrada: 2016/000034

Data: 28/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 136 - NOTA FISCAL - SEI 1665-46.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE001354 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 742,11	R\$ 742,11
Total do Documento:						R\$ 742,11

Entrada: 2016/000035

Data: 28/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 158 - NOTA FISCAL - SEI 1665-46.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000199 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 2.583,67	R\$ 2.583,67
Total do Documento:						R\$ 2.583,67

Entrada: 2016/000036

Data: 28/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 17869 - NOTA FISCAL - PROT. 20.199/2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE001412 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002246 - PECAS PARA MANUT. DE EQUIP. MÉDICOS - DESFIBRILADOR (25-IMEDIATO)	.	UN	115610125	1	R\$ 2.213,57	R\$ 2.213,57
Total do Documento:						R\$ 2.213,57



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/03/2016 a 31/03/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000037

Data: 28/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 12.068 - NOTA FISCAL - SEI 3318-83.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE001279 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001967 - FITA LTO 4 ULTRIUM 800/1600 GB BACKUP	.	UN	115610117	100	R\$ 104,89	R\$ 10.489,00
Total do Documento:						R\$ 10.489,00

Entrada: 2016/000038

Data: 29/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 525,526 - NOTA FISCAL - SEI 4281-91.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE001276 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	2	R\$ 117,68	R\$ 235,36
200001236 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO (ESTOQUE) DIVERSOS	26	UN	115610126	1	R\$ 24,80	R\$ 24,80
Total do Documento:						R\$ 260,16

Entrada: 2016/000039

Data: 29/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 94.799 - NOTA FISCAL - SEI 1681-97.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000261 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 558,95	R\$ 558,95
Total do Documento:						R\$ 558,95

Entrada: 2016/000040

Data: 29/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 195 - NOTA FISCAL - SEI 1665-46.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000199 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 548,32	R\$ 548,32
Total do Documento:						R\$ 548,32



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/03/2016 a 31/03/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000041

Data: 29/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 3614 - NOTA FISCAL - SEI 1693-14.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000259 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 2.207,80	R\$ 2.207,80
Total do Documento:						R\$ 2.207,80

Entrada: 2016/000042

Data: 29/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 66032 - NOTA FISCAL - SEI 1385-41.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000151 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	1	R\$ 7.221,08	R\$ 7.221,08
Total do Documento:						R\$ 7.221,08

Entrada: 2016/000043

Data: 29/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 19307078 - NOTA FISCAL - SEI 1416-61.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000144 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001928 - COMBUSTIVEIS CARTÃO COMBUSTÍVEL	.	UN	115610101	1	R\$ 5.793,39	R\$ 5.793,39
Total do Documento:						R\$ 5.793,39

Entrada: 2016/000044

Data: 29/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 162 - NOTA FISCAL - SEI 1665-46.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE001203 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 720,73	R\$ 720,73
Total do Documento:						R\$ 720,73



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/03/2016 a 31/03/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000045

Data: 29/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 161 - NOTA FISCAL - SEI 1665-46.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000199 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 326,79	R\$ 326,79
Total do Documento:						R\$ 326,79

Entrada: 2016/000046

Data: 29/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 33.325 - NOTA FISCAL - SEI 2084-32.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000204 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	1	R\$ 621,00	R\$ 621,00
Total do Documento:						R\$ 621,00

Entrada: 2016/000047

Data: 30/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 159 - NOTA FISCAL - SEI 1665-46.2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE001354 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002212 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (ESTOQUE)	.	UN	115610124	1	R\$ 228,30	R\$ 228,30
Total do Documento:						R\$ 228,30

Entrada: 2016/000048

Data: 31/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1048 - NOTA FISCAL - PROT. 19.991/2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE001455 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000782 - ALCOOL EM GEL (70°) - 500 ML	22	FR	115610122	1.000	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00
Total do Documento:						R\$ 2.800,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/03/2016 a 31/03/2016

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2016/000049

Data: 31/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1568 - NOTA FISCAL - PROT. 20.208/2015 - PROCESSO DE ENTRADA - 2015NE001078 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000381 - PAPEL SULFITE A4 ALCALINO RESMA C/ 500 FL.	16300391	RM	115610116	100	R\$ 11,95	R\$ 1.195,00
Total do Documento:						R\$ 1.195,00

Entrada: 2016/000050

Data: 31/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 388 - NOTA FISCAL - SEI 4365-58.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000312 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000381 - PAPEL SULFITE A4 ALCALINO RESMA C/ 500 FL.	16300391	RM	115610116	6.600	R\$ 13,71	R\$ 90.525,00
Total do Documento:						R\$ 90.525,00

Entrada: 2016/000051

Data: 31/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 33.310 - NOTA FISCAL - SEI 3557-53.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000310 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001672 - ACUCAR CRISTAL PACOTE COM 02 KILOS	.	PT	115610107	1.600	R\$ 4,88	R\$ 7.808,00
200002008 - CHA MATE 250 GRAMAS	.	UN	115610107	1.800	R\$ 2,87	R\$ 5.166,00
Total do Documento:						R\$ 12.974,00

Entrada: 2016/000052

Data: 31/03/2016

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1798 - NOTA FISCAL - SEI 4534-45.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - 2016NE000266 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	1	R\$ 2.421,65	R\$ 2.421,65
Total do Documento:						R\$ 2.421,65
Total do Almoxarifado:						R\$ 157.930,52

	Total Geral:	R\$ 157.930,52
--	---------------------	----------------



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/03/2016 a 31/03/2016

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000002822 - AAG BICHARA EIRELI - EPP

1	COFRE EM ACO DE PAREDE	SEI 2075-07.2015	2015NE001622	57	37.904,43
2	REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR	SEI 2075-07.2015	2015NE001622	4	3.399,96

Total do Fornecedor: 41.304,39

Fornecedor: 0000002854 - CERTIFIQUE TECNOLOGIA

1	LOCALIZADOR E VERIFICADOR DE CABO DE REDE - INTELLITONE	SEI 694-27.2016	2015NE001566	2	2.838,00
---	---	-----------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 2.838,00

Fornecedor: 0000002855 - RENOVA

1	CONJUNTO DE MESA COM QUATRO CADEIRAS	SEI 2080-29.2015	2015NE001217	1	373,54
2	EXPOSITOR PARA BIBLIOTECA	SEI 2080-29.2015	2015NE001217	1	639,99

Total do Fornecedor: 1.013,53

Fornecedor: 0000002842 - TERRITORIO DO LIVRO

1	LIVRO -	PROT. 29.477/2015	2015NE001309	18	1.420,69
---	---------	----------------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 1.420,69

Total de Materiais por U.G.: 6
Total de Materias por Órgão: 6
Total de Materiais: 6
Quantidade total de bens: 83

Total por U.G.: 46.576,61
Total por Órgão: 46.576,61
Total Geral: 46.576,61